
Kinderen Ons Vak  Regiegroep

vertegenwoordiging in projecten

wie organisatie mailadres telefoon (secr) mobiel

kindorganisaties

Raymond Clement MIK PIW bestuurder raymond.clement@mik-piwgroep.nl 06 20 03 25 50 Kenniscentrum Jeugd, EAL

Anna Marije Zeillemaker MIK PIW regiomanager AnnaMarije.Zeillemaker@mik- 046 4235332 (Petra Schäfer) 06 57 10 39 79 EAL

Door van Rhenen Peuteropvang Heerlen d.vanrhenen@povh.nl 045 4007700 06 20 33 84 36

Jolanda Rikers Kinderopvang Parkstad j.rikers@kinderopvangparkstad.nl 045-5426688 Talentac., EAL, Gez. Basischool

Claire van der Velden Humankind clairevdvelden@humankind.nl 045-5711254 (Birgitt vd Linden) 06 15 35 01 45 Gez. Basischool, Kansrijke van Start

Sylvia Pisters Kinderopvang Nuth directie@kinderopvangnuth.nl 045 5244323 06 51 38 79 46

 

ROC's

Stanneke Pauwels Leeuwenborgh opleidingsmanager s.pauwels@vistacollege.nl 088 001 5553 (Candy Schoubben) 06 42 27 39 60

Maurice Houben Arcus Onderwijsmanager Welzijn maurice.houben@vistacollege.nl 06 22 31 82 47 (Vesna Grbavac) 06 10 66 18 65

ondersteunende organisaties

Peter de Goeij SBB praktijkleren P.deGoeij@s-bb.nl 088 3380000

coördinatie

Gerard Hermkens TweedeHonk info@kinderenonsvak.nl 06 53 94 77 30  coördinatie

Brigitte Siezenis MIK PIW regiomanager b.siezenis@mik-piwgroep.nl 06 21 30 13 70 (Nicole Leistra) 06 30 46 41 76 Talentacademie

Nina Moust Vista Heerlen onderwijkundig leider n.moust@vistacollege.nl 088 001 5000 06 36 54 94 03
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